
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na webinář k nástroji pro zápisy dětí do škol

                                            Milé kolegyně, milí kolegové zasílám pozvánku na webinář k nástroji, který je možné využít pro zápisy dětí do základních škol. Tento nástroj nyní prochází pilotáží a webinář seznamuje s jeho možnostmi. Je bezplatný. Je určen především učitelům prvního stupn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Ne 18.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu přibývají další příspěvky. Děkujeme!

                                            Na našem transparentním účtu na pomoc Ukrajině 380381385/0600 přibývají další peníze. K páteční 18. hodině bylo na účtu 362 485 Kč. K této sumě je třeba připočítat částky, které už byly odčerpány na nákup ochranných rukavic a dezinfekce (30515.-), zdravotnických 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 14.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru

                                            Akce se bude konat v Kulturním domě v Batňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru

                                            Akce se bude konat v Kulturním domě v Batňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino láká na koncert

                                            Spolek Radost při ZUŠ A. M. Buxton Úpice ve spolupráci s městem Rtyně v Podkrkonoší vás zve na koncert dechového orchestru do Kina Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022 - Pá 08.04.2022

                                        
                                        [image: Rtyňské kino láká na koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino láká na koncert

                                            Spolek Radost při ZUŠ A. M. Buxton Úpice ve spolupráci s městem Rtyně v Podkrkonoší vás zve na koncert dechového orchestru do Kina Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022 - Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Tlupa Tlap 25 let]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích

                                            Letos připadá na neděli 17. 12. 2023 od 17 hodin v areálu ZŠ a MŠ Batňovice. Vystoupí děti z mateřské školky, žáci ze základní školy a ZUŠ Úpice.Nezapomeňte hrníčky na čaj nebo svařáček, a lucerničky na Betlémské světlo.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích

                                            Letos připadá na neděli 17. 12. 2023 od 17 hodin v areálu ZŠ a MŠ Batňovice. Vystoupí děti z mateřské školky, žáci ze základní školy a ZUŠ Úpice.Nezapomeňte hrníčky na čaj nebo svařáček, a lucerničky na Betlémské světlo.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            LEADER ČR 2007

                                            LEADER ČR 2007

                                             
V naší zemi se program LEADER uplatňoval ve dvou verzích. LEADER+ byl jedním z neinvestičních opatření operačního programu Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství. Odpovědnost za něj neslo Ministerstvo zemědělství (MZe). LEADER ČR byl pak tuzemským investičním progra

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská slévárna

                                            Město Pilníkov začátkem roku 2022 uspořádalo sbírku čehokoliv týkající se této továrny. Přijďte se podívat, jaké výrobky, odlitky, novinové články, dobové fotografie nebo upomínkové předměty občané zapůjčili. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 16.06.2022 - Čt 16.06.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovská slévárna]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská slévárna

                                            Město Pilníkov začátkem roku 2022 uspořádalo sbírku čehokoliv týkající se této továrny. Přijďte se podívat, jaké výrobky, odlitky, novinové články, dobové fotografie nebo upomínkové předměty občané zapůjčili. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 16.06.2022 - Čt 16.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            NA STOJÁKA live v Chotěvicích

                                            Oblíbená veselice bude v sále bývalého chotěvického kina. po skončení bude následovat OLDIES PARTY, 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: NA STOJÁKA live v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            NA STOJÁKA live v Chotěvicích

                                            Oblíbená veselice bude v sále bývalého chotěvického kina. po skončení bude následovat OLDIES PARTY, 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele

                                            Tento kurz by se pro ředitele škol nebo učitele mohl stát oporou pro další profesní růst a ukázal jim další příležitosti, jak přenést zodpovědnost za své učení na jejich žáky.  
Pozvánka na kurzy formativního hodnocení je ZDE.
Na výše uvedeném linku najdete  mj. i a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 07.12.2022

                                        
                                        [image: Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele

                                            Tento kurz by se pro ředitele škol nebo učitele mohl stát oporou pro další profesní růst a ukázal jim další příležitosti, jak přenést zodpovědnost za své učení na jejich žáky.  
Pozvánka na kurzy formativního hodnocení je ZDE.
Na výše uvedeném linku najdete  mj. i a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci cestovali za poznáním, MAS zprostředkovala peníze

                                            Mezi zapojené školy se rozdělila částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Podrobnější přehled je ZDE. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. V rámci uvedeného projektu realizovaného do 31. října 202

                                            Batňovice, Chotěvice, Dolní Olešnice, Hajnice, Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Pilníkov, Podkrkonoší, Radvanice, Úpice

                                            Čt 26.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ČSSZ: Milostivé léto pro dlužníky

                                            Tentokrát se Milostivé léto bude týkat pouze dlužného pojistného, které bylo splatné před 1. 10. 2022, nebylo v řádném termínu uhrazeno a vedlo ke vzniku penále i případných exekučních nákladů. Nyní mohou být penále i exekuční náklady související s tímto dlužným poji

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 23.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




